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U.G."Bistro!"

Ambalaža – novac koji bacamo!

Septembar 15th, 2012 
Autor Senad

Dok u BiH ambalaža predstavlja otpad, u drugim zemaljama donosi milione

eura, pokazuje posljednji izvještaj Istraživačkog centra Populari.

U sklopu projekta britanske ambasade u BiH pod nazivom “EU priče”, Populari je nedavno objavio izvještaj

pod naslovom “BiH – Vječito poseban slučaj” – bh. pristup upravljanju ambalažnim otpadom.

Prema podacima Agencije za statistiku BiH, svako od nas proizvede oko jedan kilogram otpada svaki dan i

svaki stanovnik ove zemlje proizvede 27.557,5 kilograma otpada tokom svog života.

Ambalaža čini oko 30 posto svog našeg smeća. Svaki put kad odemo u prodavnicu, kupimo gotovo istu

količinu otpada kao i proizvoda. Ako se ne reciklira, predstavlja ozbiljan ekološki problem, ali je i industrija
vrijedna milijarde eura.

U Belgiji, zemlji po mnogo čemu sličnoj BiH, organizacija Fost Plus nalazi se na čelu sistema za upravljanje

ambalažom i ambalažnim otpadom. Samo u 2011. godini je ostvarila prihod od 128 miliona eura. A pola te

cifre potiče od prodaje materijala za reciklažu.

Ponovnom upotrebom i recikliranjem ostvaruju se ogromne uštede energije: 95 posto kod aluminija, 90 posto

kod plastike, 60 posto kod papira i kartona, 33 posto kod stakla…

- Imamo li na umu da je energija vjerovatno najskuplji deficitarni strateški resurs, postaje nam jasna

vrijednost otpada.

Poređenja radi, Nijemci recikliraju oko 73 posto svog ambalažnog otpada, što je među najvišim

stopama u Europi,  a prema podacima Evropske agencije za okoliš, samo pet posto ukupne količine

otpada u Bosni i Hercegovini se reciklira, dok se ostatak odlaže na deponije, navodi se u izvještaju.
U Evropskoj uniji otpad se sve više tretira kao mobilni proizvod sa određenom tržišnom vrijednošću, dakle

roba.

Preporuči Pošalji One person recommends this. Be the first of your friends.
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U poređenju s ostatkom regiona, bh. podaci o ponovnoj upotrebi otpada izgledaju smiješno. Grad Zagreb

reciklira 40 posto otpada, i namjerava povećati procenat na 70 posto u narednom periodu, jer se smatra da

su trenutne cifre preniske. Beograd je nedavno uveo sistem odvojenog prikupljanja komunalnog otpada u
sklopu Nacionalne strategije upravljanja otpadom, kojom se predviđa puno uvođenje europskih standarda u

recikliranju do 2019.
S druge strane, Sarajevo reciklira nešto malo više od 10% otpada koji proizvode njegovi stanovnici.
- Ključni problem u BiH su skromne ambicije. Način na koji su postavljene izuzetno niske reciklažne

kvote, puno niže nego u susjednim zemljama promovira neefikasnost i obesmišljava uspostavljanje

sistema upravljanja ambalažnim otpadom po EU standardima. Ciljevi i kvote se stalno povećavaju, i

trenutno iznose 55-60 posto, mada ih zemlje kao što su Njemačka i Danska znatno prebacuju,

pokazuje izvještaj.
U BiH, međutim, ciljevi su znatno niži, trenutno osam posto, a planirano je da se povećaju na 35 posto do

2016.
Dok BiH dosegne 35 posto, druge zemlje će razviti nove tehnologije i dići kvote na maksimum. Uz jasno
uočljiv nedostatak koordinacije između entiteta u implementaciji domaćeg zakonodavstva vezanog za

ambalažni otpad, kao i asimetrija zakonskih rješenja u entitetima, BiH nema strateški pristup koji pravi novac.
- Bude li nastavila ovim tempom, uz zakonska rješenja koja su trenutno na snazi, BiH neće ići dalje,
zaključuje se u izvještaju Istraživačkog centra Populari.
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Internacionalni mušičarski Kup u Konjicu

Na Neretvi u Konjicu, od 7.do 10.septembra 2013. godine održat će se internacionalni Kup

jadransko-p
1 Komentara

10885 Čitanja

FOTO: Održano takmičenje FF kluba ‘Una-Fly’ iz Bihaća
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FF klub 'Una-fly' iz Bihaća,  član SRS FBiH, nastavio je sa svojim planiranim aktivnostima u 2013.
g

0 Komentara
10883 Čitanja

FOTO: Održano kantonalno takmičenje osoba sa invaliditetom u sportskom ribolovu

U organizaciji Saveza udruženja za sport i rekreaciju Kantona Sarajevo i Udruženja “Bistro!” iz

Sara
0 Komentara

10856 Čitanja

Vlada RS raskinula ugovor o gradnji hidroelektrana na Drini

Vlada Republike Srpske je na 11. sjednici održanoj dana 15.05.2013. donijela Odluku o raskidu
Ugovor

0 Komentara
10794 Čitanja

FOTO: Potrebna potpuna zaštita endemskih populacija salmonida

Organizacija sportskih ribolovaca Konjic, danas je u Orahovici kod Konjica, organizirala radionicu

o
0 Komentara

10348 Čitanja

Hutovo blato jedan od najproduktivnijih ekosustava u BiH

Park prirode Hutovo blato jedan od najproduktivnijih ekosustava u BiH i njegovo očuvanje nije
značaj

0 Komentara
10205 Čitanja

Ružne mreže lijepo gore na jezeru Modrac

SRZ jezera Modrac je 31.05.2013 komisijski spalila 230 mreža koje je ribočuvarska služba

zajednice z

1 Komentara

9769 Čitanja

FOTO: USR “Blinker” Kalošević-Tešanj: Ribolovni turnir na jezeru Mrkotić

Dana 02.06.2013 godine u organizaciji USR 'Blinker' Kalošević – Tešanj, na ribarskoj stazi jezera
Mr

0 Komentara

9079 Čitanja

Međunarodno-revijalno takmičenje mušičarenju ‘Kulen Vakuf 2013.’

15. juna se  održava 13. po redu  Međunarodno-revijalno takmičenje u lovu na vještačku muhu

(Fly Fi
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0 Komentara

9006 Čitanja

Prvenstvo BiH u sportskom ribolovu za osobe s invaliditetom

U organizaciji Saveza za sport i rekreaciju invalida USK na jezeru Pecka u Bosanskoj Krupi, 1 i 2.

j
0 Komentara

8986 Čitanja

Sarajevo domaćin Svjetskog dana okoliša za evropsku regiju

Glavnom gradu Bosne i Hercegovine pripala je čast da od 3. do 5. juna kroz niz aktivnosti obilježi

S
0 Komentara

8950 Čitanja

Udruženje za zaštitu okoline ‘Zeleni Neretva’ protiv visokih brana u kanjonu rijeke Ljute

Udruženje za zaštitu okoline "Zeleni Neretva" uputilo je otvoreno pismo ministrici za okoliš i turiz

0 Komentara

8743 Čitanja

Uzrok ekološke katastrofe na rijeci Usori povećana koncentracija fenola i mangana

Uzrok jednog od dosad najgorih pomora biljnog i životinjskog svijeta na rijeci Usori 18. maja je
pov

0 Komentara

8594 Čitanja

SRD ‘Mrena’ Živinice: Akcije na suzbijanju krivolova

Ribolovci 'Mrene' u saradnji sa još dva ribolovna društva, 'Smuđ' Lukavac i 'Rudar Kreka', ulažu

nap
0 Komentara

8517 Čitanja

Kup SRS Federacije BiH u lovu ribe udicom na plovak

Kup SRS Federacije BiH u disciplini 'Lov ribe udicom na plovak' će se održati 09. juna 2013. god.

na

0 Komentara
8432 Čitanja

Jezero Starača: U subotu takmičenje RVI Kantona Sarajevo u sportskom ribolovu

U subotu, 08. juna u 10:00 sati, na jezeru Starača u Ilijašu, u sklopu Sportskih igara ratnih vojnih

0 Komentara

7864 Čitanja
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FOTO: Održano udruženjsko takmičenje FF kluba ‘Una Fly’ u mušičarenju

Članovi Fly fishing kluba 'Una Fly' su u subotu, 19. maja, održali  udruženjsko takmičenje u mušičar

0 Komentara

7733 Čitanja

Mirno okupljanje za spas kanjona rijeke Ljute

Planinarsko društvo „Željezničar“ Sarajevo najavilo je protestnu šetnju za očuvanje prirode i spas k
0 Komentara

7729 Čitanja

Opljačkano ribolovno društvo Busovača

Mušičarski revir na rijeci Lašvi u Busovači, I.P. Oko, sinoć je ponovo bio meta pljačkaša koji su tr

0 Komentara

7725 Čitanja

Zaštita endemskih populacija salmonida

Organizacija sportskih ribolovaca Konjic, danas u Orahovici kod Konjica organizuje radionicu o
zašti

3 Komentara

7679 Čitanja

Element Baits
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Find us on Facebook

U.G.Bistro BiH.

Like

1,186 people like U.G.Bistro BiH.

Facebook social plugin

Reportaže

Foto+Video: Rusko – Mušičar u Švedskoj

Olimpove priče: Srce remorkera
Monty u Montani – Na temperaturama ispod nule

Alen Šehović – Šeha: Lov pastrmke u Danskoj

Olimpove priče: Rijeka patnji

Priča o jezeru Ciglana u Jelahu

Olimpove priče: Starina na rijeci Odri

Olimpove priče: Pješačko – biciklistički most

Olimpove priče: Pomoć čuvara granice i rijeke
Olimpove priče: Prijatelji – moje bogatstvo

Olimpove priče: Ribar Ćira sa Lepenskog vira

Olimpove priče: Eva – riječna nimfa

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine-11.DAN

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine-10.DAN

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine – 9.DAN
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Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine – 8.DAN

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine – 7.DAN

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine – 6.DAN

Крупан сом

Olimpove priče: Kanuom po rijeci Savi od Zagreba do Beograda 2007. godine – 5.DAN

Ulovi

Klose lovio šarane na Pelagićevu

Ulovio mrcinu od čak 47 kilograma!

Tuzlak upecao ‘čudovište': “Rekao sam, Bože daj mi jednu šansu i moj je”

Kulen Vakuf: Ulovljen lipljen kapitalac

Foto+Video: Rusko – Mušičar u Švedskoj

Imšir Haznadarević uhvatio glavaticu od 15 kilograma!

Morski pas mu oteo plijen s udice
Monty u Montani – Na temperaturama ispod nule

Povuci-potegni: Unuk i djed su iz mora izvukli lignju od 7 kila

Alen Šehović – Šeha: Lov pastrmke u Danskoj

Britanac ulovio ribu tešku 113 kg

Kod Šipana (HR) ulovili divovskog lignjuna teškog 7,5 kilograma

Umalo kobno pecanje: Džinovska sabljarka potopila ribarski brod

Na udici štuka od jednog metra
Ulovili morskog psa teškog čak 700 kilograma i dugog četiri metra

BistroBiH Team nagrađuje!

Dobar početak nove sezone

Ulovili soma teškog 195 kilograma

Mladica – riba od hiljadu zabačaja… a nekad od samo tri!

Rijeka Lim: Na udici šaran od 20 kilograma

Video

Ulovio mrcinu od čak 47 kilograma!

TVSA Ribolov: Rijeka Sanica

Zrenjanin: Protest ribolovaca na glavnom gradskom trgu

Znati se snaći: Varalica od pivskog čepa

Štuka, najveći predator!

TVSA Ribolov: Otvaranje ribolovne sezone na jezeru Starača u Podlugovima

BHT1 Ekologika – Gostovanje potpredsjednika U.G. Bistro!
Proždrljiva riba zgrabila čovjeka za ruku

Ulovili soma teškog 195 kilograma

TVSA Ribolov: Spin kup Konjic 2012.

TVSA Ribolov: Aktivnosti USR “Sarajevo 1906” na uređenju ribolovne oaze “Lađenica”

Zenica: Protesti protiv zagađenja zraka

Šaljivi video: Kupovina bez plastične ambalaže

Dosije.ba: SRD “Rudar – Kreka” iz Tuzle i problemi s krivolovom

Neobična prirodna selekcija: Metar i pol veliki somovi na obali love golubove!
TVSA Ribolov: Udruženja-kandidati za održavanje SP u mušičarenju

TVSA Ribolov: Plavsko jezero (CG)
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TVSA Ribolov: Lov mrene na plovak

TVSA Ribolov: Prvi mušičarski kup u organizaciji Nacionalnog parka ‘Una’
In Memoriam: Miroslav Obradović – Mića

Tehnike i pribor

Zoran Popović iz Modriče pobjednik u nagradnoj igri ‘BistroBiH’ portala

Lunarni kalendar za mjesec april 2013.

Novo u ponudi Element Baits-a

Znati se snaći: Varalica od pivskog čepa
15. Sajam lova i ribolova ‘Niš 2013.’

NAGRADNA IGRA – Daj ime varalici i osvoji “Soha handmade lures”

Jubilarni 15. sajam lova i ribolova ‘Niš 2013.’

U Beču ovog vikenda najveći Sajam ribolova

TVSA Ribolov: Lov mrene na plovak

Predstavljavamo: Kryston – strune za šaranski ribolov

У Посјети фирми “VB PRODUCT” из Бора
Hoвитeти у “Златној рибици” – Moдpичa

STR “Alas” – oprema i pribor lov i ribolov

Sajam ribolova – Brno, Češka , 09. – 11. mart 2012.

Bečki “Fishing Show” – 3. i 4. marta 2012, Stockerau

Web prezentacija prodavnice “Sport, lov-ribolov” – Žepče

MM Lures – ručno rađeni mamci za lov grabljivica

Prodavnica ribolovačke opreme na pijaci Ciglana
„Goldy“ воблери које увози фирма “Златна рибица” д.о.о., Модрича

Dani lova i ribolova

Takmičenja

Najava 5. kola Premijer spin lige BiH

ODRŽANO I i II kolo Premijer lige seniorki

Tuzlanski ribolovci odnijeli pobjedu u Subotici

Jezero Starača: U subotu takmičenje RVI Kantona Sarajevo u sportskom ribolovu
Kup SRS Federacije BiH u lovu ribe udicom na plovak

Prvenstvo BiH u sportskom ribolovu za osobe s invaliditetom

Međunarodno-revijalno takmičenje mušičarenju ‘Kulen Vakuf 2013.’

FOTO: USR “Blinker” Kalošević-Tešanj: Ribolovni turnir na jezeru Mrkotić

FOTO: Održano kantonalno takmičenje osoba sa invaliditetom u sportskom ribolovu

Internacionalni mušičarski Kup u Konjicu

FOTO: Održano takmičenje FF kluba ‘Una-Fly’ iz Bihaća

Jezero Starača u Ilijašu: Kantonalno takmičenje osoba sa invaliditetom u sportskom ribolovu
Završena Prva liga BiH za 2013. godinu

Završena Premijer liga BiH u lovu šarana i amura

FOTO: Održano I kolo Premijer mušičarske lige BiH

SRD ‘Jelah-Tešanj’ prvak BiH u sportskom ribolovu

FOTO: Održano udruženjsko takmičenje FF kluba ‘Una Fly’ u mušičarenju

Treće kolo Premijer lige BiH u lovu šarana i amura

Održana 2. sjednica Izvršnog komiteta svjetskih prvenstava koja se održavaju u Čapljini
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Završeno 11. svjetsko SPIN prvenstvo u Češkoj Republici

Iz Udruženja i saveza

Najava 5. kola Premijer spin lige BiH
4.KUP Jadransko-podunavskih zemalja u mušičarenju 6-8.septembar rijeka”Neretva”-Glavatičevo-Konjic-

BiH

Najava 4. kola Premijer spin lige Bosne i Hercegovine

KUP SRS FEDERACIJE BIH – Velika Kladuša 09.06.2013.

Tuzlanski ribolovci odnijeli pobjedu u Subotici

SRD ‘Mrena’ Živinice: Akcije na suzbijanju krivolova

FOTO: USR “Blinker” Kalošević-Tešanj: Ribolovni turnir na jezeru Mrkotić
Ružne mreže lijepo gore na jezeru Modrac

Internacionalni mušičarski Kup u Konjicu

FOTO: Održano takmičenje FF kluba ‘Una-Fly’ iz Bihaća

FOTO: Potrebna potpuna zaštita endemskih populacija salmonida

Zaštita endemskih populacija salmonida

OSR ‘Konjic': Oduzeto hiljadu metara ribarskih mreža

Opljačkano ribolovno društvo Busovača
Završeno uklanjanje uginule ribe iz rijeke Usore

Održana 2. sjednica Izvršnog komiteta svjetskih prvenstava koja se održavaju u Čapljini

FOTO+VIDEO: U Tesliću protestni skup povodom ekološke katastrofe na rijeci Usori

FOTO: “Let's do it” i na jezeru Starača u Ilijašu

Dvostruka radna akcija viteških ribolovaca (usrvitez.ba)

Let's do it – očistimo zemlju za jedan dan: Osmanagić – ‘Najlakše je govoriti kako ništa ne valja i ništa ne

raditi da se to stanje popravi

Krivolov

Ružne mreže lijepo gore na jezeru Modrac

Krivolovci usred ribolovnog zabrana prodaju ribu otvoreno na ulicama

OSR ‘Konjic': Oduzeto hiljadu metara ribarskih mreža

Pokolj ribe pri mrijestu na rijeci Krivaji u Zavidovićima

Krivolov na jezeru Gradina kod Omarske

‘OSR Konjic': Suzbijanje krivolova na Jablaničkom jezeru

Krivolov mrežama na Uni
Na području općine Rudo: Četiri lica uhapšena zbog krađe 287 kilograma ribe

Dosije.ba: SRD “Rudar – Kreka” iz Tuzle i problemi s krivolovom

Akcija protiv ‘švalja’ na pik.ba

UG OSR “Konjic”: Uništavanje zaplijenjenih mreža

Hrvatska: Italijanski parlamentarac uhvaćen u krivolovu

Graničari na Uni uhapsili krivolovce

Reagovanje posjetioca: Krivolov na Jablaničkom jezeru
Jezero Modrac: Spaljeno 180 mreža ukupne dužine 10.800 metara

Ramsko jezero – krivolov

Na jezeru Modrac: Ribokradice zapalile čamac

Hrvatska: Izlovio 9 kilograma prstaca

Krivolov: Zapaljeno 156 mreža
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Hitno zaštititi biodiverzitet u Bosni i Hercegovini!

Vremeplov

Vremeplov: Plotica veća od rekorda

Vremeplov: Pastrmka u plutajućim kavezima

Vremeplov: Sačuvati rijeke
Vremeplov: Višegrađani opet bez premca

Vremeplov: Stop za gradnju pored rijeka

Vremeplov: Iz rogatičkog “Berega – Pomlađene Prača i Rakitnica

Vremeplov: Narodno ribarstvo u Bosni i Hercegovini – V dio

Vremeplov: Narodno ribarstvo u Bosni i Hercegovini – IV dio

Vremeplov: Narodno ribarstvo u Bosni i Hercegovini – III dio

Vremeplov: Spasiti rijeke od zagađivanja
Vremeplov: Puštaju mlađ i love ribokradice!

Pušteno 50.000 komada mlađi pastrmke

Времеплов: Чувари Ракитнице, Жепе…

Времеплов: Спортски риболов све популарнији

Vremeplov: Regionalno nadmetanje ribolovaca u Višegradu

Vremeplov: Ulov u drugom planu

Времеплов: Боља заштита рибљег фонда
Vremeplov: Krivolovci “mute” vodu

Vremeplov: Kad se krivolovci ne poznaju

Vremeplov: Pomor ribe u Rogatici

Ekologija

Ljubitelji prirode u Sarajevu protestvovali zbog izgradnje brana

Tuzlanskom kantonu prijeti ekološka katastrofa

Mirno okupljanje za spas kanjona rijeke Ljute
Udruženje za zaštitu okoline ‘Zeleni Neretva’ protiv visokih brana u kanjonu rijeke Ljute

Sarajevo domaćin Svjetskog dana okoliša za evropsku regiju

Hutovo blato jedan od najproduktivnijih ekosustava u BiH

Vlada RS raskinula ugovor o gradnji hidroelektrana na Drini

FOTO: Potrebna potpuna zaštita endemskih populacija salmonida

Uzrok ekološke katastrofe na rijeci Usori povećana koncentracija fenola i mangana

Rijekom Tešanjkom teče krv

Predstavljanje rezultata analize vode nakon ekološke katastrofe na rijeci Usori
Centar za ekologiju i energiju: Peticija za spas akumulacije Modrac

Završeno uklanjanje uginule ribe iz rijeke Usore

FOTO+VIDEO: U Tesliću protestni skup povodom ekološke katastrofe na rijeci Usori

Prezentacija projekta na Šerićkim barama

22. maj – Međunarodni dan biološke raznolikosti

Napravljena fotodokumentacija ponovnog zagađenja rijeke Usore

FOTO: “Let's do it” i na jezeru Starača u Ilijašu
Akcija ‘Dani uređenja Livna’

Spriječiti zagađenje rijeke Usore!
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Iz svijeta

Jedina ženka ugrožene vrste ribe “nestala” iz ZOO-a

Morski pas mu oteo plijen s udice

Naučnici otkrili dvoglavog morskog psa
E, ovo je pravi zubatac!

Riba sa zmijskom glavom i jezikom svinje

Rupa u zemlji progutala cijeli ribnjak

Britanac ulovio ribu tešku 113 kg

Sve je lakše uloviti ribe zbog tragova antidepresiva koji dospijevaju u vode i čine ribe ‘opuštenim’

U Beču ovog vikenda najveći Sajam ribolova

FOTO: Otkrivena nova vrsta ribe – pronašli je na dubini na koju ne dopire svjetlo

FOTO: Pacifička lignja zaista može da leti
Kanada: Olupina broda kao turistička atrakcija

Svježa riba sama dođe na obalu, hodaš i kupiš

Umalo kobno pecanje: Džinovska sabljarka potopila ribarski brod

Havaji: Ranjeni delfin od ronioca zatražio pomoć

Kod Fukušime ulovljena ozračena riba

Australija: Uhvatio za rep morskog psa i odvukao ga od djece

Švedska: Hotel nudi i sobu ispod površine vode
Proždrljiva riba zgrabila čovjeka za ruku

Ulovili soma teškog 195 kilograma

Ostalo

Prvenstvo BiH u sportskom ribolovu za osobe s invaliditetom

Klasika
Срећан Васкрс – “Христос Васкрсе”

Obavještenje ribolovcima na potezu od sastavaka Željeznice s Bosnom i nizvodno
U jednoj zemlji seljačina, na brdovitom Balkanu…

Me(h)kousna pastr-v/mk-a – sličnosti i razlike
Zahtjev za dostavu podataka sukladno Zakonu o slatkovodnom ribarstvu
Sretan Uskrs!

Oglas o nabavci ribe za poribljavanje jezera Vidara u Gradčcu
Najava inspekcijskog nadzora udruženja od strane glavnog federalnog inspektora

Sretan 8. mart
Midhat Zajmović nakon 20 godina pronašao čamac

Da li ribe osjećaju bol?
Sedmi rođendan ‘Bistro BiH’ portala
Tvrdi novinarka Emina Ibrić: Riba sa Modraca nije zatrovana!

Kanada: Olupina broda kao turistička atrakcija
Neprofitne organizacije i pojedinci troše 163 miliona KM iz budžeta Federacije

Lunarni kalendar za februar i mart 2013.
Ferhat Duranović preminuo od povreda koje mu je nanijela mina

Ribar ozlijeđen u eksploziji mine na obali Save

Trenutno se čita:
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Live Traffic Feed

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina viewed

"Ambalaža – novac koji bacamo! «

Portal o ribolovu i zaštiti okoline u

Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i
Hercegovino!" 0 secs ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina viewed

"Ambalaža – novac koji bacamo! «

Portal o ribolovu i zaštiti okoline u

Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 31 secs ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from
google.ba and viewed "Foto+Video:
Ribolov na rijeci Lim i Višegradskom

jezeru « Portal o ribolovu i zaštiti

okoline u Bosni i Hercegovini – Bistro

Bosno i Hercegovino!" 2 mins ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from

google.ba and viewed "EKO

UZBUNA ŠRD “Bregava” i

Udruženje “Troya” Stolac pokrecu
akciju spašavanja Bregave « Portal o

ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i

Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 3 mins ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from
google.ba and viewed "Sezona

ribolova na ilidžanskom bazenu-

Kilogram pastrmke 10 KM « Portal o

ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i

Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 7 mins ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from
google.ba and viewed "Podvodni

snimci riba u jezeru Kop Šićki Brod «

Portal o ribolovu i zaštiti okoline u

Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 8 mins ago

A visitor from Olten, Aargau viewed
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Pretraži web i stranicu

 Traži

Mjesto za vaše reklame

"Poskok, najopasnija evropska zmija «

Portal o ribolovu i zaštiti okoline u
Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 9 mins ago

A visitor from Ljubuski, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from

google.ba and viewed "Lazar Drljača,

posljednji bosanski bogumil « Portal o

ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i

Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 12 mins ago

A visitor from Zenica, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from

google.com and viewed "Feljton:
Bosanske tradicionalne mušice – V dio

« Portal o ribolovu i zaštiti okoline u
Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i

Hercegovino!" 14 mins ago

A visitor from Sarajevo, Federation of

Bosnia and Herzegovina arrived from
google.ba and viewed "Portal o

ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i
Hercegovini – Bistro Bosno i
Hercegovino!" 19 mins ago

Real-time view · Menu

WordPress SecurityDON'T GET

HACKED!Protect your WordPress.orgsite

now with Wordfence
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http://sos-ds.ba/
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http://www.bistrobih.ba/nova/?action=fullnews&showcomments=1&id=236&paged=111
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Reklamiranjem na stranici direktno pomažete rad Udruženja "Bistro!"
Ukoliko ste zainteresovani, javite nam se na email: info(et)bistrobih.ba"

Element Baits

Apoteka HOMEO HERB

http://www.elementbaits.com/
http://www.homeo-herb.com/
http://udruzenje.bistrobih.ba/
http://udruzenje.bistrobih.ba/
http://udruzenje.bistrobih.ba/
http://udruzenje.bistrobih.ba/
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Aktivni korisnici

81 Korisnika Online
Users: Adi, 74 Gostiju, 6 Botova

Prijava

Korisničko ime

Lozinka

Prijavi se

Arhiva starih vijesti

Odaberite mjesec

Pretraga sadržaja

Potraga za:  Pretraga

Translator

Translate to:

English

Translate

Powered by Google Translate.

Najnovije na forumu

Re: Suhe Musice
Srijeda, 19 jun, 2013 - 14:31

Re: Klen 2013.

http://udruzenje.bistrobih.ba/
http://udruzenje.bistrobih.ba/
http://www.bistrobih.ba/nova/?page_id=13910
http://translate.google.com/
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57564#p57564
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57562#p57562


6/19/13 Ambalaža – novac koji bacamo! « Portal o ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i Hercegovino!

www.bistrobih.ba/nova/?p=30454 16/24

Srijeda, 19 jun, 2013 - 12:39

Re: Evo par dobrih
Srijeda, 19 jun, 2013 - 6:48

Re: Pleteni predvezi / Furled leader

Utorak, 18 jun, 2013 - 23:32

Re: Naše lijepe fotografije a koje nemaju veze sa ribolovom.

Utorak, 18 jun, 2013 - 20:12

Re: Pastrmka 2013.

Utorak, 18 jun, 2013 - 16:02

Re: Smjesni klipovi
Utorak, 18 jun, 2013 - 5:26

Re: Vaše varalice - šta vam je u kutijama?
Ponedjeljak, 17 jun, 2013 - 22:49

Re: Štuka 2013
Ponedjeljak, 17 jun, 2013 - 14:12

PRAVILNIK!
Ponedjeljak, 17 jun, 2013 - 12:31

Re: Musicarenje vs Varalicarenje

Ponedjeljak, 17 jun, 2013 - 7:30

Re: Caki

Nedjelja, 16 jun, 2013 - 16:17

Re: MM Lures

Nedjelja, 16 jun, 2013 - 0:13

Re: Cestitke i pozdravi
Subota, 15 jun, 2013 - 17:12

Re: Vobleri za klena
Petak, 14 jun, 2013 - 23:27

Re: Dogovori za teferice i druzenja
Petak, 14 jun, 2013 - 20:47

Re: Spin & fly ribolovni časopis
Petak, 14 jun, 2013 - 9:14

Re: Montana u Montani

Četvrtak, 13 jun, 2013 - 7:42

Re: Priručna zamka za komarce

Četvrtak, 13 jun, 2013 - 0:27

Re: Varalicarenje smudja

Srijeda, 12 jun, 2013 - 11:21

Najčitaniji postovi

Internacionalni mušičarski Kup u Konjicu

Na Neretvi u Konjicu, od 7.do 10.septembra 2013. godine održat će se internacionalni Kup
jadransko-p

1 Komentara

10885 Čitanja

FOTO: Održano takmičenje FF kluba ‘Una-Fly’ iz Bihaća

http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57561#p57561
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57557#p57557
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57552#p57552
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57550#p57550
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57544#p57544
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57543#p57543
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57537#p57537
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57535#p57535
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57524#p57524
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57503#p57503
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57493#p57493
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57474#p57474
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57464#p57464
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57461#p57461
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57455#p57455
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57433#p57433
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57426#p57426
http://www.bistrobih.ba/noviforum//viewtopic.php?p=57400#p57400
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34453
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34455
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FF klub 'Una-fly' iz Bihaća,  član SRS FBiH, nastavio je sa svojim planiranim aktivnostima u 2013.

g
0 Komentara

10883 Čitanja

FOTO: Održano kantonalno takmičenje osoba sa invaliditetom u sportskom ribolovu

U organizaciji Saveza udruženja za sport i rekreaciju Kantona Sarajevo i Udruženja “Bistro!” iz

Sara
0 Komentara

10856 Čitanja

Vlada RS raskinula ugovor o gradnji hidroelektrana na Drini

Vlada Republike Srpske je na 11. sjednici održanoj dana 15.05.2013. donijela Odluku o raskidu

Ugovor
0 Komentara

10794 Čitanja

FOTO: Potrebna potpuna zaštita endemskih populacija salmonida

Organizacija sportskih ribolovaca Konjic, danas je u Orahovici kod Konjica, organizirala radionicu

o
0 Komentara

10348 Čitanja

Hutovo blato jedan od najproduktivnijih ekosustava u BiH

Park prirode Hutovo blato jedan od najproduktivnijih ekosustava u BiH i njegovo očuvanje nije

značaj
0 Komentara

10205 Čitanja

Ružne mreže lijepo gore na jezeru Modrac

SRZ jezera Modrac je 31.05.2013 komisijski spalila 230 mreža koje je ribočuvarska služba

zajednice z
1 Komentara

9769 Čitanja

FOTO: USR “Blinker” Kalošević-Tešanj: Ribolovni turnir na jezeru Mrkotić

Dana 02.06.2013 godine u organizaciji USR 'Blinker' Kalošević – Tešanj, na ribarskoj stazi jezera
Mr

0 Komentara

9079 Čitanja

Međunarodno-revijalno takmičenje mušičarenju ‘Kulen Vakuf 2013.’

15. juna se  održava 13. po redu  Međunarodno-revijalno takmičenje u lovu na vještačku muhu
(Fly Fi

http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34577
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34663
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34449
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34683
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34686
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34689
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34708
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0 Komentara

9006 Čitanja

Prvenstvo BiH u sportskom ribolovu za osobe s invaliditetom

U organizaciji Saveza za sport i rekreaciju invalida USK na jezeru Pecka u Bosanskoj Krupi, 1 i 2.
j

0 Komentara

8986 Čitanja

Sarajevo domaćin Svjetskog dana okoliša za evropsku regiju

Glavnom gradu Bosne i Hercegovine pripala je čast da od 3. do 5. juna kroz niz aktivnosti obilježi
S

0 Komentara

8950 Čitanja

Udruženje za zaštitu okoline ‘Zeleni Neretva’ protiv visokih brana u kanjonu rijeke Ljute

Udruženje za zaštitu okoline "Zeleni Neretva" uputilo je otvoreno pismo ministrici za okoliš i turiz
0 Komentara

8743 Čitanja

Uzrok ekološke katastrofe na rijeci Usori povećana koncentracija fenola i mangana

Uzrok jednog od dosad najgorih pomora biljnog i životinjskog svijeta na rijeci Usori 18. maja je

pov
0 Komentara

8594 Čitanja

SRD ‘Mrena’ Živinice: Akcije na suzbijanju krivolova

Ribolovci 'Mrene' u saradnji sa još dva ribolovna društva, 'Smuđ' Lukavac i 'Rudar Kreka', ulažu

nap
0 Komentara

8517 Čitanja

Kup SRS Federacije BiH u lovu ribe udicom na plovak

Kup SRS Federacije BiH u disciplini 'Lov ribe udicom na plovak' će se održati 09. juna 2013. god.

na
0 Komentara

8432 Čitanja

Najnoviji klipovi

http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34711
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34705
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34734
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34447
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34738
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34744
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MOSTAR FINAL
31:05

Zagadjenje rijeke Usore
3:17

Životinjski otpad deponovan na obali
jezera Starača u Ilijašu
0:58

TVSA Ribolov: Jezero Stara Ciglana
u Jelahu
29:45
Emisija TVSA Ribolov snimljena na jezeru
Stara Ciglana u Jelahu.
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TVSA Ribolov: Sanica
31:12
Emisija TVSA Ribolov koja je snimljena na
rijeci Sanici.

Udruženje 'Bistro!': Otvaranje
ribolovne sezone na jezeru Starača
30:44
Emisija TVSA Ribolov snimljena 01. marta
2013. godine na otvaranju ribolovne
sezone na jezeru Starača u Ilijašu. Tom
prilikom su se na jezeru iskupili ribolo...

Otvoreni program RTV Vogošća o
jezeru Starača
29:01
Gostovanje predsjednika i potpredsjednika
Udruženja 'Bistro!' u Otvorenom programu
RTV Vogošća na temu otvaranja ribolovne
sezone na jezeru Starača i planira...

TV Vogošća: Otvaranje ribolovne
sezone na jezeru Starača
2:54
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Prilog TV Vogošća o otvaranju ribolovne
sezone na jezeru Starača u Ilijašu u
organizaciji Udruženja "Bistro!" iz Sarajeva
(01.03.2013. godine)

Jutarnji program TVSA - Najava
emisije o jezeru Starača - Ilijaš
10:25
Jutarnji program TVSA od 05. marta 2013.
godine, s najavom emisije o jezeru Starača,
snimljene na otvaranju ribolovne sezone
01. marta.

Emisija Ekologika BHT1 -
Potpredsjednik U.G. Bistro!, Sarajevo
11:40
Gostovanje potpredsjednika Udruženja
Bistro! u emisiji 'Ekologika' BHT1, gdje se
razgovaralo o raznim ekološkim temama i
problemima u Bosni i Hercegovini.

Najnoviji komentari

Selvedin Plasto na KUP SRS FEDERACIJE BIH – Velika Kladuša 09.06.2013.

skyleef na NAGRADNA IGRA – Daj ime varalici i osvoji “Soha handmade lures”
Miro na Tuzlak upecao ‘čudovište': “Rekao sam, Bože daj mi jednu šansu i moj je”

Miro na Tuzlak upecao ‘čudovište': “Rekao sam, Bože daj mi jednu šansu i moj je”
jale na Tuzlak upecao ‘čudovište': “Rekao sam, Bože daj mi jednu šansu i moj je”
Crnimrav na Ružne mreže lijepo gore na jezeru Modrac

Andrej na Livno: Učenici ispitivali stanje livanjskih rijeka
ARMIN na Tuzlak upecao ‘čudovište': “Rekao sam, Bože daj mi jednu šansu i moj je”

role na Internacionalni mušičarski Kup u Konjicu
Kovach na Zaštita endemskih populacija salmonida
montana na Zaštita endemskih populacija salmonida

seha na Zaštita endemskih populacija salmonida
Crnimrav na Me(h)kousna pastr-v/mk-a – sličnosti i razlike
Santa na Tarik Kupusović: ‘Elektrane graditi brižljivo, s okolišno održivim kriterijima’
pero na Ribolovačka radionica o zaštiti endemskih vrsta rijeke Neretve

http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34768&cpage=1#comment-62461
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=32978&cpage=1#comment-62093
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=33930&cpage=1#comment-62061
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=33930&cpage=1#comment-62059
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=33930&cpage=1#comment-62014
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34686&cpage=1#comment-61908
http://xn--andrejmandi-vlb/
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=22533&cpage=1#comment-61751
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=33930&cpage=1#comment-61508
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34453&cpage=1#comment-61499
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34444&cpage=1#comment-61403
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34444&cpage=1#comment-61392
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34444&cpage=1#comment-61378
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=33503&cpage=1#comment-60607
http://neretva-trout.blogspot.com/
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=31451&cpage=1#comment-60581
http://www.bistrobih.ba/nova/?p=34168&cpage=1#comment-60199
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Aktuelna faza

Waxing Gibbous Moon

Mjesec je u znaku Škorpije
Mjesec je 10 dan/a star

Joe's

Statistika

Danas posjetilaca - 545
Jucer posjetilaca - 947
Najvise posjeta u danu - 3,185
Ukupno posjetilaca - 1,805,049
Danas pregledano str. - 14,579

Ukupno pregledano str. - 15,202,820

Obavještenje članovima

Svi registrovani članovi na stranici sada imaju opciju da sami postave neku vijest koju su ili našli na netu,
preveli sa neke strane stranice, ili koji su članovi Upravnih odbora Udruženja, te imaju vijesti koje žele
objaviti na stranici.

Vijesti koje postavite neće biti odmah objavljene, nego će čekati recenziju/potvrdu moderatora, gdje će
moderatori ispraviti eventalne greške kod postavljanja vijesti.
Ukoliko imate problema sa postavljanjem slika u vijest, iste možete proslijediti na mail info@bistrobih.ba, te
će moderatori iste dodati uz vijest.
Probajte jer ništa ne možete zeznuti - postanite dopisnici "Bistro BiH" stranice.

Ukoliko niste registrovani
REGISTRUJTE SE OVDE

Facebook preporuke

Recommendations

http://www.bistrobih.ba/nova/wp-

content/uploads/2012/10/kanada_Kristalno_oko.jpg

One person recommends this.

Počelo poribljavanje

gornjeg toka Neretve

6 people recommend this.

Riba iz jezera Modrac

http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2Fwp-content%2Fuploads%2F2012%2F10%2Fkanada_Kristalno_oko.jpg&h=oAQEneBWD&enc=AZMoXFrkFwOIA-t09ZL9yWTxQa6ehzqroFPfAepeJ8FTCkwLlKXhZgj1GrXDP5ckyPlDaULeTlZUx683Zqi_CZ5hdMrNCmlnqASdoXocijJe42ewbm7jN6OfaJa1GjeS5K1azZmtnvf37fQEv-QGeYgAVgx-EyyayyyDb90KeUhpLgehBfPWHYfysZJhVcghyQbF9nwRabPVSo3Fteay2A_pQQRwenvx7rPtcCCkOR9xb367dgdE5fJ5o6JxnIjSF38&s=1
http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2F%3Fp%3D31020&h=5AQFgXvK2&enc=AZMoM0XXTP3fUtPXuIK779SIXsc9lv5_hdzfCxgEQyFyXZmTGpbR5QN-qb2v30fiZvfyqe43LGcjF293sxk6KK7fJHOCfLp2sr7KzupWTbJGM_val07H1YoOtqo_fp84dH6e_KisZRCr8mSjjanpVmN19PuZfqqNIt9oSVoNMhEctKRr3tQr_hlnPxtJmq3wonJkkuKXpJdVUKFBF8535KCpwOsQzhNrZxNyonG2CNaGGZaqFdf5GcWuJQcXE6oA0Ug&s=1
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http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2Fwp-content%2Fuploads%2F2012%2F10%2Fkanada_Kristalno_oko.jpg&h=AAQErdMgR&enc=AZMzbbw8-jeooLTosNqU3A1J4nm2Xw74iHHN14o8K04cuxiGztCgCKnj0l4Q9OJ-ZLdfMHk4eoKPfxe_i-M_IujBN6LQSraHn45-_YPbZr9QSkI7jgXpb0bg5hDcTwk0WFalw8eP1MPTwIkNquq2uhzqCUeh1IYYRAqJV7L4IeUs81X3_7OMdEcmhCurHQaIUT-JpsCgwljiCXlCe5-BSBSKhx4q3wNw1Pr7C5pDQEHrgDHReMR_gRdAatqivjbVYo8&s=1
http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2F%3Fp%3D31020&h=zAQGBnoKW&enc=AZOI7L56F-wf-a_Ptriauh9-4SiNrPnkNIBtc5ol6NbYiudlmy9wrp1OXvCCLMkBn-wed0uT46E_LIUqdG2CBJT-kOyM_XIyP6N94ajsA6-4wh_raRQmhGxIfBAARFSB979JxwO6vn0HnuIIoYaQzLrSA0BUL0D7W23Nf3Aqs3ZbDGb-e5YSoXW0Zc99ocuJ1tknaX3w_5ZeXPAmhye6e5hX9rSJBxT-iOpz3rKC99AdfQ5NEZGj__4M0ADy22DxX_M&s=1
http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2F%3Fp%3D32704&h=rAQEgUZrD&enc=AZORQ9PDYFgEPdmXXMP5SHO0usSAMKPA2RHxbqw-F26PM9rvnvKCmbCMsUFpVk8UPKr4F2MZtgOi4C4s0RhU8SlmzGniK3DQVH4t22YL1qSw6TMAX9Gu6uweZbSO0KCxI3go-7BsJEb4iSKd_-42NWJ-gMfFfkm9sxnXwS4W2JyP0QdMzAzrOGJXsvjjuaAR6PpgV1D2guj0tVVnltrb_k4uduCMbOKxdWjYr66Xo2EsfN22gtwz2DDgSWJ_T-FQ70o&s=1
http://www.joeswebtools.com/wordpress-plugins/moon-phases/
http://www.bistrobih.ba/nova/wp-login.php?action=register


6/19/13 Ambalaža – novac koji bacamo! « Portal o ribolovu i zaštiti okoline u Bosni i Hercegovini – Bistro Bosno i Hercegovino!

www.bistrobih.ba/nova/?p=30454 23/24

Riba iz jezera Modrac

kontaminirana teškim

metalima!

3 people recommend this.

Srebrenik: Otvorena

fabrika za reciklažu

otpada

3 people recommend this.

Škobalj 2.600 grama

10 people recommend this.

Pokolj ribe pri mrijestu na

rijeci Krivaji u

Zavidovićima

139 people recommend this.

FOTO: Obilježeno

otvaranje ribolovne

sezone na jezeru Starača

u Ilijašu

Be the first of your friends to

recommend this.

Kako je ovan poslao

ribolovca u vodu

11 people recommend this.

Brčaci se vraćaju na Savu

– Ficibajer kao nekada

3 people recommend this.

Разговор са шампионком

33 people recommend this.

Ribu mladicu proglasiti

zaštićenom vrstom i u BiH

58 people recommend this.

Похлепа

16 people recommend this.

Otkrivena misterija

svjetlece ribe s prozirnom

glavom

3 people recommend this.

Pas koji radi sve, ali BAŠ

SVE!

8 people recommend this.

Facebook social plugin

Brzi chat

 
Latest on Mon, 06:40 pm
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http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bistrobih.ba%2Fnova%2F%3Fp%3D22761&h=TAQGwhIRY&enc=AZMkSaDgwSBs8hbPVQyAvyj3lbyqngXlQUEEU9y-cwEX_lrbgliBuQhcS0K7oKFSxIivXmUTh2ZTnYxAdlA5IdQ-KWyUU7QmRzSgVIogIfhP62Iu6RIEePz6StFVUelvcPZucbTHvRlYkpFFObKOkKNRl9tZK-n61fJcrDKkyJMMnVFq6g2A06aQtNpC2ZucMHMdboSedRmg9iqbCoUlFT1TMUi2xLTH5qNvyt8oeDABgGDbn3UaJeISOOz0OqhO2Z4&s=1
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